АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2017г.                                                                                                № 594
р.п.Чердаклы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации муниципального  образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 01.11.2016 №862 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление нумерации домов, присвоение почтовых номеров земельным участкам, расположенным на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.08.2015 № 893

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.11.2016 №862 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление нумерации домов, присвоение почтовых номеров земельным участкам, расположенным на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.08.2015 № 893» следующее изменение:
1.1) в п.2.4) раздела 2 цифру «18» заменить на цифру «12».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов